REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL n° 7 Carbonia

Deliberazione n.
Adottata dal Direttore Generale in data

Oggetto: Contratto a termine Societh TRENKWALDER Srl — Proroga - Somministrazione
lavoro n°1 Collaboratore Professionale Sanitario Fisioterapista CAT. D .

Premesso che con deliberazione n.857 del 12/10/11 & stato prorogato il contratto di
somministrazione lavoro per n.1 Collaboratore Professionale Sanitario Fisioterapista
per il Servizio di Medicina Fisica e Riabilitativa del P.O. Sirai di Carbonia con
scadenza 18/02/2012 ;

Acquisita  la nota prot. n.15/SPS del 13/01/12¢con la quale il Direttore della S.C. del Servizio
Professioni Sanitarie chiede la proroga del suddetto contratto dal 19/02/2012 al
18/05/2012

Vista la necessita di garantire la continuita del servizio e gli standard dell’assistenza nelle
more dell’espletamento delle procedure di mobilita e concorsuali, per la copertura dei
posti vacanti a tempo indeterminato;

Precisato che al momento non sussiste graduatoria dalla quale attingere per la copertura del
posto predetto;
Atteso che occorre provvedere alla proroga del contratto a termine con la Societa

Trenkwalder per la somministrazione di lavoro di n° 1 Collaboratore Professionale
Sanitario Fisioterapista Cat. D dal 19/02/2011 al 18/05/2012 ;

IL DIRETTORE GENERALE

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

Per i motivi dettagliati nella premessa:

- Di prorogare il contratto a termine con la Soc. Trenkwalder per la somministrazione di lavoro di
n° 1 Collaboratore Professionale Sanitario F isioterapista Cat. D dal 19/02/12 al 18/05/12 ;

- Di determinare che I'onere presuntivo di Euro 9.000,00 trovera copertura al c.e 0511010401
“costi per contratti di lavoro area sanitaria”

- Di  imputare la spesa presunta di € 9.000,00 sul cr.n.10521101 (Recupero Riabilitazione
funzionale P.O. Sirai Ambulatorio)

IL DIRETTORE GENERALFE
Dr. M%giz?lg %ﬁ?gﬁlda g

A

N
Z N

Il Direttore Amministrativo f// 11 Direttore Sanitario
Dr. Claudio FERRI -~ s Dr. Antonio FRAILIS

/ P &
s
£




Destinatari:

11 Responsabile del Servizio Affari Generali
Attesta che la deliberazione

del

(b

¢ stata pubblicata

a partire dal

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

E stata posta a disposizione per la consultazione.

or;saﬁi/e/ Affari




